Zajmującym się cząstkową sprzedażą tych blankietów za
brania.się sprzedawanie ich po cenie wyższej nad cenę n-
stanov;.ioną; za przekroczenie tego przepisu winni będą po
ciągani do odpowiedzialności sądowej, a oprócz tego" utracą
prawo zajmowania się cząstkową sprzedażą takowych blan
kietów.

Ten nowy sposób sprzedaży wspomnianych blankietów
wprowadza się w. wykonanie od dnia 1 (13) stycznia 1882
roku, dla dogodności przeto lokatorów właściciele i rządcy
domów powinni przed tym terminem zaopatrzyć się w ta
kowe blankiety.

Dla wiadomości i należytego stosowania się magistrat
wszystkim właścicielom domów w- tych dniach rozesle za
twierdzoną przezemnie instrukcję o sposobie przygotowywa
nia i sprzedaży pomienionych blankietów.

Święto-
jerska nr 20. —3—

— lir Grodzki, autor „Poradnika lekar
skiego dla mężczyzn” leczy choroby sekre
tne oraz niemoc wskutek takowych. —
Ulica Złota nr 5. —4—

59|O PsżjHla Pramjowa Rusyjsta z 1864 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć

się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą
od sztuki:

kop. 50 dla miejscowy cli,
kop. <50 dla zamiejscowych

łącznie z portorją przyjmuje
MAUBiĆY KEŁMEI

—5r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

x Berlin 9-go stycznia. — National-Ztng. omawia- j KORESPONDENCJE PRYWATNE,
jąc list cesarski pisze: „Konflikt rządu z parlamen
tem nie jest w położeniu uzasadnionym, wszystko
kazałoby owszem go unikać.

niniejszem wierzycieli massy upadłości Mau
rycego Breslauer, ażeby w dniu 30 Gru
dnia (11 Stycznia) 1881(82 r., o godzinie 1 po
południu, stawili się z dowodami, pretensje
ich usprawiedliwiaj ącemi w Wydźiae upa
dłości'Sądu Handlowego w Warszawie, ce
lem przedstawienia potrójnej listy kandyda
tów na syndyków tymczasowych.—Warsza
wa dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1881/82 r.

Sędzia-Komisarz (podpisano)
—162—r— S. Ostrowski.

w Warszawie.—Wiadomość: rano do 11 i od
8 do 7 po południu, na Długiej 21, lok, 4.

do wypożyczenia na I numer hypoteki domu
w Warszawie.—Wiadomość: rano d<> 11 i od

Dc sprzedania tanio!
..-1. 7 ś ..:-r-y z czterech Pokoi. — Twarda

otrzyma osoba, którą odniesie do lokalu Ni 3,
przy Alei Jerozolimskiej pod Aś 36; zgubiono
Id. 7 /Stycznia b. r.,-w przejeździe przez Pra
gę i Szmniowiżnę papiery, między któremi
były: świadectwo 2 gildji, za .Ja 298 i bilet
2 gildji za Al 299, wyda.no na imię Miehała
Łappy, vr d. 24 Grudnia (5 Stycznia) na rok
1882,’oraz świadectwo subjokta Daniela. Ma
lickiego, za Ab 300, tejże daty z Kasy Gu-
bernjaln.ej wydane. —310—

Poszukuje się

Wspólnika,
z kapitałem 4.000 rs., do interesu przemysło
wego.—Oferty proszę składać w Kiosku na
Krakow.skióm-Przedmidściu, obok Kopernika
pod lit. L. 8. —309—